
 

�

 
AREA GESTIONE RISORSE UMANE 

DETERMINAZIONE 
�

Raccolta Particolare dell’Area 

Gestione Risorse Umane 

Raccolta Generale delle Determinazioni 

Determinazione n.  7   del   25.01.2008 Determinazione n.  37  del  28.01.2008 

 
OGGETTO:  INPDAP-CPDEL: emissione ruolo di riscossione, in unica soluzione, per quota 

concorso su pensione da benefici contrattuali  di ex dipendenti dell’Istituto. 

 

L’anno duemilaotto  il giorno   venticinque del mese di gennaio  nel proprio Ufficio. 
 

IL DIRIGENTE 
 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal responsabile del procedimento L.241/1990; 
 
Vista la comunicazione prot.-/0/6.1.2008, dell’INPDAP – Ufficio Provinciale di Bari Gestione 

Cassa Dipendenti Enti Locali  di emissione ruolo di riscossione per quota di concorso sulla pensione, 
dovuta in unica soluzione di complessivi � 1,26,  per benefici contrattuali ex art.3 del decreto 23/7/91-
Ministero del Tesoro e riferito all’ex dipendente elencata nella nota medesima;  

 
Riscontrata la regolarità del ruolo in argomento e ritenuto, pertanto, di provvedere al 

versamento, a mezzo bonifico bancario, in favore dell’INPDAP-Bari, Sezione di Tesoreria Provinciale 
dello Stato; 
 

D E T E R M I N A 
 
Per tutto quanto in narrativa: 
 
1) di emettere mandato di pagamento, di complessivi � 1,26, in favore dell’INPDAP – Ufficio 

Provinciale di Bari Gestione Cassa Dipendenti Enti Locali, per quota in unica soluzione relativa a 
benefici contrattuali di ex dipendenti elencati nel ruolo di riscossione dell’Inpdap medesima; 

 
2) di provvedere al suddetto pagamento a mezzo bonifico bancario in favore dell’INPDAP-Bari-

Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato.  
 
3) di trasmettere copia della presente determinazione, corredata del suindicato ruolo, all’Area Gestione 

Risorse Finanziarie per quanto di competenza. 
 
La presente determinazione è pubblicata sul sito web dell’Istituto, ai sensi della Legge Regionale 
31.12.2007, n.40. 
 
 

����������������	
����

������������
�

������������������������������

��������������
�������

�

�

�

�����

 



 
Il responsabile del procedimento L.241/1990 
Assistente Amministrativo 
f.to: Sig.a Silvana De Bello 
 

Il Responsabile f.f. 
f.to: Sig.ra Grazia  Rubino 

 
 
 

___________________________________________________________________________________ 
ANNOTAZIONI CONTABILI 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto 
Tumori “Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  28.01.2008   al   02.02.2008 
 
Bari,    05.02.2008 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Francesco Lopopolo 

 
 

per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Francesco Lopopolo 
 


